- 1 -

中共                    委员会文件

宁职院党发﹝2021﹞10 号

关于调整学校领导班子成员工作分工

及 AB 岗的通知

各党总支、直属党支部，各部门：

经学校 2021 年第 4 次、第 5次党委会议研究决定，对学校

领导班子成员分工及 AB 岗安排进行调整，具体通知如下：

一、工作分工调整情况

赵利宁，党委书记

主持学校党委全面工作。

负责办公室工作、思想政治理论课建设工作。

分管党政办公室（审计处）、马克思主义学院。

分管工业工程学院。

宁夏职业技术学院
宁夏广播电视大学

- 2 -

刘炜，党委副书记、院（校）长

协助党委书记工作，主持学校行政全面工作。

负责教学督导工作。

分管教学督导室。

分管软件学院。

陈晓军，党委副书记

协助党委书记负责党的建设工作、组织工作、干部队伍建

设、人事人才与师资队伍建设、学生思想政治教育工作、保密

工作、审计工作、扶贫工作、共青团工作、离退休人员服务工

作、关工委工作、双拥工作。

协助校长负责学生管理工作。

兼任组织人事部部长。

分管组织人事部（教师发展中心/离退休人员服务处）、学

生工作部（学生处/招生办公室）、团委。

分管艺术设计学院。

完成书记、校长交办的工作。

苏晓军，党委委员、副院(校) 长

协助党委书记负责宣传思想工作、精神文明建设工作、统

一战线工作、校园文化建设工作。

- 3 -

协助校长负责后勤服务工作（含日常的基建维修等工作）、

资产管理工作、中职教育工作。

兼任党委宣传统战部部长。

分管党委宣传统战部、后勤服务处、资产管理处。

分管宁夏农业学校、生命科技学院（现代农业综合实训中

心、中药材工程技术研究中心、宁夏家畜繁育创新技术中心、

宁夏家禽工程技术研究中心划归生命科技学院管理）。

完成书记、校长交办的工作。

焦玉柱，党委委员、副院（校）长

协助校长负责开放教育工作、继续教育工作、培训鉴定工

作、技师培养工作、发展规划与质量建设工作、重大项目建设

工作、统计工作。

分管远程教育处、发展规划与质量建设办公室、电大直属

分校、继续教育学院、远程学习支持服务中心、职业技能培训

与鉴定中心、宁夏机械技师学院。

分管纺织与服装技术系。

完成书记、校长交办的工作。

李晓延，党委委员、副院（校）长

协助校长负责教学工作、计划财务工作、科学研究工作。

- 4 -

分管教务处、计划财务处、科技开发处（产业与职业教育

研究中心、远程教育研究所）、职业素养教学部。

分管健康管理与社会服务系。

完成书记、校长交办的工作。

马元，党委委员、纪委书记

主持学校纪委和监察专员办公室全面工作。

协助党委书记推进全面从严治党、党风廉政建设和反腐败

工作，负责政治监督、日常监督和监督执纪问责工作。

分管监察专员办公室。

完成书记、校长交办的工作。

陈志勇，党委委员、副院(校) 长

协助党委书记负责工会工作、校园稳定工作。

协助校长负责校企合作工作、就业工作、国际化工作、外

事工作、留学生工作、安全保卫工作、图书信息工作、信息化

及网络管理工作、创新创业工作。

分管就业与合作交流处、保卫处、工会、图书馆、现代教

育技术中心、创新创业管理服务中心。

分管商学院。

完成书记、校长交办的工作。

二、AB 岗调整情况

- 5 -

实行党风廉政建设责任制。赵利宁书记为第一责任人，班

子成员要履行好“一岗双责”。

赵利宁、刘  炜互为 AB 岗

陈晓军、马  元互为 AB 岗

苏晓军、陈志勇互为 AB 岗

焦玉柱、李晓延互为 AB 岗

  中共宁夏职业技术学院（宁夏广播电视大学）委员会

2021 年 2 月 22 日

  抄送：校领导

  中共宁夏职业技术学院（宁夏开放大学）委员会     2021年2月22日印发

共印6份